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   Detaljert informasjon om forsikringen finner du i forkjøpsinformasjon og i forsikringsvilkårene. 

Hva slags type forsikring er dette? 
Utgiftsforsikring er en frivillig gruppeforsikring. Forsikringen kan hjelpe deg økonomisk med dine                      
betalingsforpliktelser ved Arbeidsledighet eller Permittering etter sammenhengende 30 dager. Man velger selv månedlig 
forsikringsbeløp. Beløpet kan være mellom 2000 – 10 000 kroner. Utbetaling gis maksimalt i opptil 12 måneder. Ved 
Alvorlig Sykdom skjer en engangsutbetaling på maksimalt 300 000 kroner etter sammenhengende 30 dager. Utbetaling 
skjer til Medlemmets konto oppgitt av medlemmet. 

 

  

Hva dekker den? 
 

✓ 100% Arbeidsledighet og permittering i over 

30 dager 

✓ Alvorlig sykdom over 30 dager 

 

   

Hva dekker den ikke? 
 

 Arbeidsledighet eller permittering som inntreffer i løpet av de    

første 90 dagene (Karenstid) etter tegningen av forsikringen. 

 Alvorlig Sykdom om symptomer har oppstått eller behandling er 

utført i løpet av de første 30 dagene etter        tegningen av 

forsikringen. 

 Kunden må overleve 30 dager etter at diagnosen                         

Alvorlig Sykdom ble stilt. 

 

 

  

  

           Er det begrensninger i dekningen? 
 

! Du må ha vært i arbeid 12 måneder sammenhengende forut for 

arbeidsledighets- eller permitteringsperioden. 

! Forsikringen erstatter ikke Arbeidsledighet grunnet mislige forhold,      

frivillig oppsigelse, avslutning av avtalt kontraktsperiode eller sesong arbeid. 

! Du har ikke kjennskap om Alvorlig ,symptomer de siste 12 månedene      

eller om eksisterende sykdom, symptom, skade som kan føre til          

Alvorlig Sykdom, og ikke har diagnose eller fått behandling for Alvorlig 

Sykdom som kan påvirke arbeidsførheten. 

 

 

 

Utgiftsforsikring 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 

Selskap: AXA France IARD og AXA France VIE􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍􀀍
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          Når og hvordan betaler jeg? 

Premien faktureres etterskuddsvis pr. måned. Premiesatsen fremkommer på Medlemmets forsikringsbevis. 

 
 

 

          I hvilken periode gjelder dekningen? 
Startdato fremkommer av ditt forsikringsbevis. Forsikringen opphører ved alder 67 år, ved mislighold av avtalen, ved     
oppsigelse og ved tvungen eller frivilling pensjonering. 

 

          Hvordan sier jeg opp forsikringsavtalen? 
Medlemmet har 30 dagers angrerett fra Ikrafttredelsesdato for forsikringen. Ved oppsigelse fra Medlemmet innen                  
30 dager fra Ikrafttredelsesdato vil eventuelt betalt premie bli refundert. Medlemmet kan si opp forsikringsavtalen                 
med minst 30 dagers skriftlig varsel. Oppsigelsen får virkning fra dagen før første premieforfallsdato som kommer                  
etter utløpet av varslingsperioden. Medlemmet har ikke krav på refusjon av premie. Ved bruk av angrerett skal          
angrerettskjema mottatt i Velkomstpakken benyttes. 
Oppsigelse skal sendes skriftlig til; 
Motty AS, E-post: kundeservice@motty.no, Adresse: Storgata 3, 1607 Fredrikstad. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
           Hvor er jeg dekket? 
 

Forsikringen gjelder hvis du blir arbeidsledig eller permittert, rammes av alvorlig sykdom. Vedkommende må være bosatt i 
Norge i henhold til folkeregisteret og være medlem av norsk folketrygd. 

 

 

   

          

          Hvilke forpliktelser har jeg? 

Ved tegning av forsikringen er du ansvarlig for å oppfylle kvalifiseringskriteriene. Du skal oppgi korrekte opplysninger ved 
endring og fornyelse av avtalen og ved skaderegulering. Ved et skadetilfelle må du melde ifra til AXA snarest mulig.                    
Du må ha en dokumentert diagnose fra en godkjent norsk lege. Ved arbeidsledighet og permittering må du motta        
dagpenger fra NAV. Hvis du det i løpet av forsikringsperioden oppstår informasjon som kan ha påvirkning for forsikringen, må du 
varsle forsikringsselskapet uten forsinkelse. 
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